UNIONE DEI COMUNI MONTANI DELL'ALTA VAL D'AVETO
Comune di Santo Stefano d'Aveto - Comune di Rezzoaglio
(Citta Metropolitana di Genova)

Prot. 463 Santo Stefano d’ Aveto, 18 Novembre 2019

OGGETTO: FORME DI COMMERCIO SU AREA PUBBLICA DI TIPO OCCASIONALE.
- COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE NELLE DOMENICHE DI DICEMBRE 2019 A S.
STEFANO D’AVETO.

VISTO P’art 41 del Regolamento per I’esercizio del Commercio su aree Pubbliche approvato con
Deliberazione del Consiglio di questa Unione di Comuni, 29.04.2018 n. 5;

VISTE le richieste gia pervenute da parte di diversi operatori del commercio su aree pubbliche, per
poter esercitare la propria attivita a S. Stefano d’ Aveto durante le prossime domeniche di Dicembre 2019;

CONSIDERATO che con tutta probabilita, altri operatori presenteranno analoga richiesta;

TENUTO CONTO dei concomitanti eventi e delle esigenze dell’utenza;

RITENUTO di acconsentire eccezionalmente allo svolgimento del commercio su aree pubbliche nelle
giornate di domenica 01 e domenica 15 Dicembre 2019

RITENUTO pertanto opportuno disciplinare a priori la circostanza di che trattasi;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267(Codice delle Autonomie Locali);

DECRETA

di acconsentire eccezionalmente allo svolgimento del commercio su aree pubbliche nelle giornate di domenica
01 e domenica 15 Dicembre 2019 a Santo Stefano d’Aveto, con le seguenti condizioni:

1) - saranno ammesse un massimo di N. 30 postazioni di vendita;

2) — 1 banchi di vendita potranno essere disposti solamente in piazza Livellara e viale Razzetti, nella fascia
oraria compresa fra le ore 08,00 ¢ le ore 19,00;

3) — gli operatori dovranno posizionarsi secondo le indicazioni del personale di Polizia Locale, sulla base della
graduatoria adottata per le giornate di Fiera tradizionali;

4) — gli operatori che sono titolari di posto fisso in occasione delle tradizionali Fiere, potranno mantenere la
propria postazione anche per ’evento di che trattasi;

5) — ogni postazione non potra superare la superficie massima di mq. 50,00 (banco — veicolo — tenda — etc.);
6) — 'importo per 1l pagamento della Tassa di Plateatico ¢ fissato in € 30,00 per ogni postazione — per le
postazioni inferiori a 20,00 mq. L’importo & ridotto a € 25,00,

Altre opzioni non saranno concesse.

IL PRESIDENTE DELL;UNIONE

Cﬁﬁﬁg@ppe TASSI



